
О внесении дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 10 марта 2000 
года N 357

Указ Президента Республики Казахстан от 29 марта 2004 года N 1322
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в    
С А П П  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н   
 
            В целях реализации Республики Казахстан от 4 июля 2002 года "Об Закона 
органах финансовой полиции Республики Казахстан" постановляю: 
 
        1. Утратил силу Указом Президента РК от 29.12.2015 № 152 (вводится в действие с
0 1 . 0 1 . 2 0 1 6 ) .
 
        2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


